
ISCR ARR

113 108

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat.
Pos 

cat
Tempo Dist.

 

1 1 Romanin Mirco Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1989 ass. M 1 22'25

2 28 Bernardinis Alex Atletica Buja 1993 ass. M 2 26'04 3'39

3 66 Da Pozzo Marco Fornese 2006 ass. M 3 26'14 3'49

4 19 Urgesi Alec Camosci Sappada 2011 gio. M 1 26'18 3'53

5 14 Pallober Pietro Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2003 ass. M 4 26'39 4'14

6 46 Morocutti Jonni Aldo Moro 1973 ass. M 5 26'56 4'31

7 47 Danelutti Alex Aldo Moro 1975 ass. M 6 27'39 5'14

8 7 Federicis Luca Stella Alpina 2011 gio. M 2 27'46 5'22

9 51 Morocutti Antonello Aldo Moro Paluzza 1971 ass. M 7 27'55 5'30

10 2 De Antoni Alessandro Timau Cleulis 1986 ass. M 8 28'26 6'01

11 27 Flumian Michele Ana Cividale 1976 A.N.A. 1 28'49 6'24

12 73 Del Fabbro Elia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 ass. M 9 28'57 6'32

13 20 Urgesi Julia Camosci Sappada 2009 gio. F 1 30'46 8'21

14 15 Gortana Simone Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. M 3 31'14 8'49

15 78 Micoli Francesco Aquile Friulane 1977 ass. M 10 31'22 8'57

16 52 Della Pietra Fabio Ana Ovaro 1967 ass. M 11 31'22 8'57

17 58 Del Fabbro Gabriele Ana Forni Avoltri 1978 A.N.A. 2 31'28 9'03

18 50 Zardini Sofia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2004 ass. F 1 31'33 9'08

19 59 Oballa Michele Ana Cividale 1964 A.N.A. 3 31'37 9'12

20 65 Romanin Fabrizio Ana Forni Avoltri 1964 A.N.A. 4 32'15 9'50

21 8 Federicis Paolo Stella Alpina 1974 ass. M 12 32'24 9'59

22 22 Romanin Mathias Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 gio. M 4 32'43 10'18

23 75 Pugnetti Marta Ana Zuglio 1994 ass. F 2 33'11 10'46

24 4 Cattarinussi Davide Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 gio. M 5 33'17 10'52

25 18 Ceconi Luca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. M 6 33'22 10'57

26 101 Gerin Federico Ana Pulfero 1982 A.N.A. 5 33'43 11'18

27 54 Pividori Denis Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1977 ass. M 13 33'54 11'29

28 80 Bianchini Davide Aquile Friulane 1970 ass. M 14 34'24 11'59

29 56 Del Fabbro Samuel Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 gio. M 7 34'44 12'19

30 74 Del Fabbro Daniele Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1969 ass. M 15 35'26 13'01

31 53 Pividori Zoe Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 gio. F 2 35'43 13'18

32 85 Brenda Davide Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1991 ass. M 16 35'55 13'30

33 21 Pasian Alessia Camosci Sappada 1979 ass. F 3 36'38 14'13

34 86 Del Fabbro Matteo Ana Forni Avoltri 1967 A.N.A. 6 36'39 14'14

35 6 Pucher Dania Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1980 ass. F 4 36'58 14'33

36 37 Del Fabbro Sofia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 ass. F 5 37'07 14'42

37 36 Del Fabbro Marta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. F 3 37'59 15'34

38 79 Mansutti Paolo Aquile Friulane 1977 ass. M 17 38'34 16'09

39 10 Nardella Luigi Ana Zuglio 1971 A.N.A. 7 38'40 16'15

40 29 Cescutti Alessandro Tolmezzo 2012 gio. M 8 39'10 16'45

41 77 De Narda Matteo Ana Rive D'Arcano 1974 A.N.A. 8 39'18 16'53

42 23 Romanin Greta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. F 4 39'25 17'00
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43 16 Gortana Paolo Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1967 ass. M 18 39'59 17'34

44 39 Bignulini Elia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2013 cucc. M 1 40'36 18'11

45 97 Gallo Loris Ana Ovaro 1970 A.N.A. 9 40'48 18'23

46 94 Moz Sara Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1982 ass. F 6 41'36 19'11

47 5 Cattarinussi Nicola Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 gio. M 9 42'32 20'07

48 72 Del Fabbro Riccardo Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 gio. M 10 43'42 21'17

49 38 Del Fabbro Fabio Ana Forni Avoltri 1970 A.N.A. 10 43'49 21'24

50 70 De Fort Luca Tualis 1970 ass. M 19 43'49 21'24

51 43 Pittolo Andrea Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1961 ass. M 20 44'02 21'37

52 68 Varnerin Giacomino Ana Villasantina 1949 A.N.A. 11 44'29 22'04

53 45 Cimenti Alessandro Atl Buja 1969 ass. M 21 45'09 22'44

54 48 Romanin Angelica Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 ass. F 7 45'23 22'58

55 93 Del Fabbro Primo Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1947 ass. M 22 46'30 24'05

56 87 Loss Loredana Dauda 1971 ass. F 8 46'34 24'09

57 49 Romanin Elisabetta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2009 gio. F 5 47'34 25'09

58 88 Lepre Romano Ana Tita Copetti 1950 A.N.A. 12 47'36 25'11

59 71 Del Fabbro Omar Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1984 ass. M 23 48'29 26'04

60 63 Soravito Fabio Carnia Rancing 1969 ass. M 24 49'45 27'20

61 82 Mattiuzzi Enzo Basiliano 1978 ass. M 25 49'45 27'20

62 17 Coseano Patrizia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1977 ass. F 9 52'02 29'37

63 12 Spangaro Edda Voltois 1957 ass. F 10 52'08 29'43

64 67 Da Pozzo Ivan Ana Lorenzago 1977 A.N.A. 13 52'43 30'18

65 55 Del Fabbro Sveva Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2014 cucc. F 1 54'35 32'10

66 32 Bellitto Alessandra Pol.Claut 1975 ass. F 11 54'39 32'14

67 62 Soravito Mario Ana Ovaro 1939 A.N.A. 14 57'36 35'11

68 104 Groppo Daniele Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1955 ass. M 26 57'59 35'34

69 13 Dorigo Mauro Ana Villasantina 1952 A.N.A. 15 59'25 37'00

70 69 Nassivera Riccardo Ana Arta Terme 1941 A.N.A. 16 59'29 37'04

71 11 Zarabara Cristiana Dauda 1971 ass. F 12 1.02'22 39'57

72 81 Banelli Valentina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1981 ass. F 13 1.04'03 41'38

73 107 Groppo Vera Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2015 cucc. F 2 1.04'54 42'29

74 108 Groppo Nathan Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2021 cucc. M 2 1.05'27 43'02

75 106 Groppo Mario Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1983 ass. M 27 1.05'28 43'03

76 96 Casanova Giulio Val Pesarina 2018 cucc. M 3 1.06'56 44'31

77 100 Gerin Gianpaolo Ana Pulfero 1954 A.N.A. 17 1.07'04 44'39

78 95 Solari Elisa Val Pesarina 1985 ass. F 14 1.07'08 44'43

79 102 Gerin Antonio Sigiletto 2019 cucc. M 4 1.09'13 46'48

80 105 Conte Lorena Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1960 ass. F 15 1:11'03 48'38

81 33 Antoniacomi Emanuele Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2017 cucc. M 5 1:13'13 50'48

82 35 De Rosa Noemi Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2001 ass. F 16 1:13'42 51'17

83 34 Hlede Giorgia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1995 ass. F 17 1:13'47 51'22

84 112 Donada Arianna Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 gio. F 6 1:37'18 1:14'53

85 113 Molinaro Gioia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. F 7 1:37'19 1:14'54

86 30 Fabbro Valentina Pol.Claut 2017 cucc. F 3 1:39'45 1:17'20

87 31 Fabbro Roberto Pol.Claut 1967 ass. M 28 1:39'46 1:17'21

88 98 Moro Matilde Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2021 cucc. F 4 1:45'48 1:23'23

89 99 Della Rossa Amanda Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2023 cucc. F 5 1:46'01 1:23'36

90 84 Rupil Rudi Tolmezzo 1985 ass. M 29 1:51'21 1:28'56

91 83 Carrera Miriam Tolmezzo 1985 ass. F 18 1:51'46 1:29'21

92 3 Corradini Barbara Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1987 ass. F 19 1:56'15 1:33'50

93 103 Gerin Lorenzo Sigiletto 2022 cucc. M 6 1:56'17 1:33'52

94 26 Carrera Annabelle Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2020 cucc. F 6 1:56'48 1:34'23

95 24 Kofler Helene Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1979 ass. F 20 1:56'49 1:34'24

96 90 Martinelli Angelica Roma 2008 gio. F 8 1:56'50 1:34'25



97 91 Martinelli Riccardo Roma 2006 ass. M 30 1:56'51 1:34'26

98 25 Del Fabbro Greta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1991 ass. F 21 1:56'52 1:34'27

99 60 Girardis Anita Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2019 cucc. F 7 1:57'54 1:35'29

100 57 Del Fabbro Maddalena Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1988 ass. F 22 1:59'04 1:36'39

101 109 Del Fabbro Maria Vera Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1973 ass. F 23 1:59'04 1:36'39

102 110 Del Fabbro Mina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1969 ass. F 24 1:59'04 1:36'39

103 111 Del Fabbro Eder Angelita Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1989 ass. F 25 1:59'04 1:36'39

104 61 Girardis Teresa Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2021 cucc. F 8 1:59'21 1:36'56

105 64 Angeli Ilaria Carnia Rancing 1972 ass. F 26 1:59'22 1:36'57

106 92 Natali Barbara Roma 1971 ass. F 27 2:15'48 1:53'23

107 89 Martinelli Maurizio Roma 1971 ass. M 31 2:16'02 1:53'37

108 76 Puntel Filippo Terzo 2019 cucc. M 7 2:20'00 1:57'35

ISCR ARR

17 17

Cl. Nr. Cognome Nome Gruppo Anno Cat. Tempo Dist.

 

1 27 Flumian Michele Ana Cividale 1976 A.N.A. 28'49

2 58 Del Fabbro Gabriele Ana Forni Avoltri 1978 A.N.A. 31'28 2'38

3 59 Oballa Michele Ana Cividale 1964 A.N.A. 31'37 2'47

4 65 Romanin Fabrizio Ana Forni Avoltri 1964 A.N.A. 32'15 3'26

5 101 Gerin Federico Ana Pulfero 1982 A.N.A. 33'43 4'54

6 86 Del Fabbro Matteo Ana Forni Avoltri 1967 A.N.A. 36'39 7'49

7 10 Nardella Luigi Ana Zuglio 1971 A.N.A. 38'40 9'51

8 77 De Narda Matteo Ana Rive D'Arcano 1974 A.N.A. 39'18 10'29

9 97 Gallo Loris Ana Ovaro 1970 A.N.A. 40'48 11'59

10 38 Del Fabbro Fabio Ana Forni Avoltri 1970 A.N.A. 43'49 14'59

11 68 Varnerin Giacomino Ana Villasantina 1949 A.N.A. 44'29 15'39

12 88 Lepre Romano Ana Tita Copetti 1950 A.N.A. 47'36 18'47

13 67 Da Pozzo Ivan Ana Lorenzago 1977 A.N.A. 52'43 23'54

14 62 Soravito Mario Ana Ovaro 1939 A.N.A. 57'36 28'47

15 13 Dorigo Mauro Ana Villasantina 1952 A.N.A. 59'25 30'36

16 69 Nassivera Riccardo Ana Arta Terme 1941 A.N.A. 59'29 30'40

17 100 Gerin Gianpaolo Ana Pulfero 1954 A.N.A. 1:07'04 38'15

A.N.A.

      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA



ISCR ARR

8 8

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 

1 20 Urgesi Julia Camosci Sappada 2009 gio. F 30'46

2 53 Pividori Zoe Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 gio. F 35'43 4'56

3 36 Del Fabbro Marta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. F 37'59 7'13

4 23 Romanin Greta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. F 39'25 8'39

5 49 Romanin Elisabetta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2009 gio. F 47'34 16'48

6 112 Donada Arianna Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 gio. F 1.37'18 1.06'32

7 113 Molinaro Gioia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. F 1.37'19 1.06'33

8 90 Martinelli Angelica Roma 2008 gio. F 1.56'50 1.26'04

ISCR ARR

11 10

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 

1 19 Urgesi Alec Camosci Sappada 2011 gio. M 26'18

2 7 Federicis Luca Stella Alpina 2011 gio. M 27'46 1'29

3 15 Gortana Simone Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. M 31'14 4'57

4 22 Romanin Mathias Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 gio. M 32'43 6'26

5 4 Cattarinussi Davide Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 gio. M 33'17 7'00

6 18 Ceconi Luca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. M 33'22 7'04

7 56 Del Fabbro Samuel Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 gio. M 34'44 8'26

8 29 Cescutti Alessandro Tolmezzo 2012 gio. M 39'10 12'52

9 5 Cattarinussi Nicola Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 gio. M 42'32 16'14

10 72 Del Fabbro Riccardo Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 gio. M 43'42 17'24

ISCR ARR

8 8

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 

1 55 Del Fabbro Sveva Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2014 cucc. F 54'35

2 107 Groppo Vera Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2015 cucc. F 1.04'54 10'19

3 30 Fabbro Valentina Pol.Claut 2017 cucc. F 1.39'45 45'10

4 98 Moro Matilde Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2021 cucc. F 1.45'48 51'12

5 99 Della Rossa Amanda Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2023 cucc. F 1.46'01 51'25

6 26 Carrera Annabelle Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2020 cucc. F 1.56'48 1.02'13

7 60 Girardis Anita Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2019 cucc. F 1.57'54 1.03'19

8 61 Girardis Teresa Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2021 cucc. F 1.59'21 1.04'46

ISCR ARR

7 7

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 

1 39 Bignulini Elia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2013 cucc. M 40'36

2 108 Groppo Nathan Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2021 cucc. M 1.05'27 24'51

3 96 Casanova Giulio Val Pesarina 2018 cucc. M 1.06'56 26'20

4 102 Gerin Antonio Sigiletto 2019 cucc. M 1.09'13 28'37

5 33 Antoniacomi Emanuele Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2017 cucc. M 1.13'13 32'37

6 103 Gerin Lorenzo Sigiletto 2022 cucc. M 1.56'17 1.15'41

7 76 Puntel Filippo Terzo 2019 cucc. M 2.20'00 1.39'24

      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA
GIOVANI FEMMINILE 2008-2012

GIOVANI MASCHILE 2008-2012

CUCCIOLI FEMMINILE 2013 E SUCCESSIVI

CUCCIOLI MASCHILE 2013 E SUCCESSIVI



49 48

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 1 Romanin Mirco Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1989 ass. M 22'25

2 28 Bernardinis Alex Atletica Buja 1993 ass. M 26'04 3'39

3 66 Da Pozzo Marco Fornese 2006 ass. M 26'14 3'49

4 14 Pallober Pietro Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2003 ass. M 26'39 4'14

5 46 Morocutti Jonni Aldo Moro 1973 ass. M 26'56 4'31

6 47 Danelutti Alex Aldo Moro 1975 ass. M 27'39 5'14

7 51 Morocutti Antonello Aldo Moro Paluzza 1971 ass. M 27'55 5'30

8 2 De Antoni Alessandro Timau Cleulis 1986 ass. M 28'26 6'01

9 27 Flumian Michele Ana Cividale 1976 ass. M 28'49 6'24

10 73 Del Fabbro Elia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 ass. M 28'57 6'32

11 78 Micoli Francesco Aquile Friulane 1977 ass. M 31'22 8'57

12 52 Della Pietra Fabio Ana Ovaro 1967 ass. M 31'22 8'57

13 58 Del Fabbro Gabriele Ana Forni Avoltri 1978 ass. M 31'28 9'03

14 59 Oballa Michele Ana Cividale 1964 ass. M 31'37 9'12

15 65 Romanin Fabrizio Ana Forni Avoltri 1964 ass. M 32'15 9'50

16 8 Federicis Paolo Stella Alpina 1974 ass. M 32'24 9'59

17 101 Gerin Federico Ana Pulfero 1982 ass. M 33'43 11'18

18 54 Pividori Denis Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1977 ass. M 33'54 11'29

19 80 Bianchini Davide Aquile Friulane 1970 ass. M 34'24 11'59

20 74 Del Fabbro Daniele Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1969 ass. M 35'26 13'01

21 85 Brenda Davide Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1991 ass. M 35'55 13'30

22 86 Del Fabbro Matteo Ana Forni Avoltri 1967 ass. M 36'39 14'14

23 79 Mansutti Paolo Aquile Friulane 1977 ass. M 38'34 16'09

24 10 Nardella Luigi Ana Zuglio 1971 ass. M 38'40 16'15

25 77 De Narda Matteo Ana Rive D'Arcano 1974 ass. M 39'18 16'53

26 16 Gortana Paolo Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1967 ass. M 39'59 17'34

27 97 Gallo Loris Ana Ovaro 1970 ass. M 40'48 18'23

28 38 Del Fabbro Fabio Ana Forni Avoltri 1970 ass. M 43'49 21'24

29 70 De Fort Luca Tualis 1970 ass. M 43'49 21'24

30 43 Pittolo Andrea Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1961 ass. M 44'02 21'37

31 68 Varnerin Giacomino Ana Villasantina 1949 ass. M 44'29 22'04

32 45 Cimenti Alessandro Atl Buja 1969 ass. M 45'09 22'44

33 93 Del Fabbro Primo Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1947 ass. M 46'30 24'05

34 88 Lepre Romano Ana Tita Copetti 1950 ass. M 47'36 25'11

35 71 Del Fabbro Omar Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1984 ass. M 48'29 26'04

36 63 Soravito Fabio Carnia Rancing 1969 ass. M 49'45 27'20

37 82 Mattiuzzi Enzo Basiliano 1978 ass. M 49'45 27'20

38 67 Da Pozzo Ivan Ana Lorenzago 1977 ass. M 52'43 30'18

39 62 Soravito Mario Ana Ovaro 1939 ass. M 57'36 35'11

40 104 Groppo Daniele Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1955 ass. M 57'59 35'34

41 13 Dorigo Mauro Ana Villasantina 1952 ass. M 59'25 37'00

42 69 Nassivera Riccardo Ana Arta Terme 1941 ass. M 59'29 37'04

43 106 Groppo Mario Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1983 ass. M 1:05'28 43'03

44 100 Gerin Gianpaolo Ana Pulfero 1954 ass. M 1:07'04 44'39

45 31 Fabbro Roberto Pol.Claut 1967 ass. M 1:39'46 1:17'21

46 84 Rupil Rudi Tolmezzo 1985 ass. M 1:51'21 1:28'56

47 91 Martinelli Riccardo Roma 2006 ass. M 1:56'51 1:34'26

48 89 Martinelli Maurizio Roma 1971 ass. M 2:16'02 1:53'37

ASSOLUTA MASCHILE 2007 E PRECEDENTI



ISCR ARR

30 27

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 

1 50 Zardini Sofia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2004 ass. F 31'33

2 75 Pugnetti Marta Ana Zuglio 1994 ass. F 33'11 1'38

3 21 Pasian Alessia Camosci Sappada 1979 ass. F 36'38 5'06

4 6 Pucher Dania Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1980 ass. F 36'58 5'26

5 37 Del Fabbro Sofia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 ass. F 37'07 5'34

6 94 Moz Sara Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1982 ass. F 41'36 10'03

7 48 Romanin Angelica Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 ass. F 45'23 13'50

8 87 Loss Loredana Dauda 1971 ass. F 46'34 15'01

9 17 Coseano Patrizia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1977 ass. F 52'02 20'29

10 12 Spangaro Edda Voltois 1957 ass. F 52'08 20'36

11 32 Bellitto Alessandra Pol.Claut 1975 ass. F 54'39 23'06

12 11 Zarabara Cristiana Dauda 1971 ass. F 1:02'22 30'49

13 81 Banelli Valentina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1981 ass. F 1:04'03 32'30

14 95 Solari Elisa Val Pesarina 1985 ass. F 1:07'08 35'35

15 105 Conte Lorena Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1960 ass. F 1:11'03 39'30

16 35 De Rosa Noemi Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2001 ass. F 1:13'42 42'09

17 34 Hlede Giorgia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1995 ass. F 1:13'47 42'14

18 83 Carrera Miriam Tolmezzo 1985 ass. F 1:51'46 1.20'13

19 3 Corradini Barbara Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1987 ass. F 1:56'15 1.24'42

20 24 Kofler Helene Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1979 ass. F 1:56'49 1.25'16

21 25 Del Fabbro Greta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1991 ass. F 1:56'52 1.25'19

22 57 Del Fabbro Maddalena Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1988 ass. F 1:59'04 1.27'31

23 109 Del Fabbro Maria Vera Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1973 ass. F 1:59'04 1.27'31

24 110 Del Fabbro Mina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1969 ass. F 1:59'04 1.27'32

25 111 Del Fabbro Eder Angelita Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1989 ass. F 1:59'04 1.27'32

26 64 Angeli Ilaria Carnia Rancing 1972 ass. F 1:59'22 1.27'49

27 92 Natali Barbara Roma 1971 ass. F 2:15'48 1.44'15

ASSOLUTA FEMMINILE 2007 E PRECEDENTI


